
 

Uchwała Nr XL/252/2022 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 16 marca 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie 

gminnym (Dz. U.  z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.)  

Rada Miasta Łaskarzew uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, będącej własnością Miasta 

Łaskarzew, oznaczonej jako działka nr 3942 o pow. 0,0270 ha położonej w Łaskarzewie, na rzecz 

użytkownika wieczystego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta 

          Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 25.02.2022 Pan Jarosław Chudzik będący użytkownikiem wieczystym działki ew. 

3942, obręb 0001 M. Łaskarzew zwrócił się do Burmistrza Miasta w Łaskarzewie z wnioskiem 

o sprzedaż prawa użytkowania wieczystego wyżej wymienionej działki.  

Zgodnie z Ustawą o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.) 

art. 32  ust. 1 nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana 

wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


		2022-03-22T16:42:08+0100
	Leszek Jan Bożek


		2022-03-22T16:42:33+0100
	Leszek Jan Bożek




